

Şirketlerin mutfağı İzmir’de buluşuyor

Türkiye İnsan Yönetimi Derneği (PERYÖN) Ege İnsan Yönetimi Zirvesi ‘İK Mutfakta Ne Var’ ana teması altında 24–25 Ekim 2014 tarihlerinde İzmir’de gerçekleştirilecek zirvenin tanıtımını yaptı. Şirketlerin mutfağı insan kaynaklarına dair birbirinden önemli konuları 13 oturum 7 panelde alanında öne çıkan 36 konuşmacı ile İzmir’de buluşturacak.

Türkiye İnsan Yönetimi Derneği (PERYÖN) Ege Şubesi bu yıl 11’incisi düzenlenecek olan Ege İnsan Yönetimi Zirvesi’nin tüm çalışmalarını tamamladı.

‘İK Mutfakta Ne Var’ ana teması ile şirketlerin mutfağını İzmir’de bir araya getirecek olan PERYÖN, Mimarlar Odası Konferans Merkezi’nde gerçekleştirdiği basın toplantısıyla hazırlıklarını kamuoyuna duyurdu.

Toplantıda ilk olarak konuşan Türkiye İnsan Yönetimi Derneği (PERYÖN) Ege Şubesi Başkanı Serdar Kalaycıoğlu, “İK mutfakta ne var derken, fabrikaların, sanayi kuruluşlarının mutfakta ne var dedik. İnsan yönetimlerinin insani yönlerini inceleyelim istedik. İnsanlar neler oluyor bize anlatsın dedik. Altını çok güzel dolduracağımız bir tema çıktı. Alt panel ve oturumları hazırlamakta çok zorlanmadık. Yaklaşık 13 oturum 7 panel 36 konuşmacı var. Torba yasayı enine boyuna inceleyelim dedik. Ege’ye ve insan yönetimine yakışır bir zirve çıkaracağımıza inanıyorum” diye konuştu.

Dalya Organizasyon Genel Müdürü Yıldız Görgün ise, “Biz hep mutfaktaydık. Kendimizi yöneticilerimizi geliştirdiğimiz bu toplantılarda sizleri memnun edeceğimiz keyifli zamanlar geçirmenizi diliyorum. Amacımız bu iki günle kalmayarak amaç yemek kelimesiyle kalitenin, gelişimin tadını alabilmektir. Bunun da olacağına inanıyorum” dedi.

Zirvenin ana sponsoru Sofra Grubu adına konuşan Ege Bölge Direktörü İbrahim Kara da, “Yemek ve mutfak olunca biz her yerde varız. Bizim için insan kaynakları çok önemlidir. Bizde ciddi kazanımlar elde ediyoruz ve burada olmaktan mutluyuz” şeklinde konuştu.

İnsan Kaynakları Danışmanı ve yazar Nihat Demirkol, “Bizde işin ucundan tuttuk. Çorbada tuzumuz olsun istedik. İnsan kaynakları içinde iyi elemandan bahsederken; bunun hamuru çok iyi, kumaşı yerinde gibi örnekler verilir. Son zamanlarda fitratında var dediklerine bakmayın. Geneli budur” ifadelerini kullandı.

ZİRVEDE NELER OLACAK?

24 – 25 Ekim 2014 tarihleri arasında Mimarlar Odası Konferans Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan 11'inci Ege İnsan Yönetimi Zirvesi performans yönetimi, eğitim ve oryantasyonda son gelişmeler, empatinin 5N 1K'sı, torba yasa ve yeni uygulamalar, seçme ve yerleştirme, insan kaynaklarında işveren markası yaratmanın önemi, denetleme, yeteneği yönetme, sosyal güvenlikte son nokta, bloggerlara göre İK olmak üzere insan kaynaklarının temelini oluşturan birbirinden farklı en güncel konuları sektör paydaşları ile buluşturacak. Sektör temsilcileri, akademisyenler, sivil toplum kuruluşlarından temsilciler, insan kaynakları alanına ilgi duyanlar, öğrenciler ve yöneticilerden oluşan yüzlerce kişi iki gün sürecek olan zirvede insan kaynaklarını masaya yatıracak.

13 OTURUM 7 PANEL 36 KONUŞMACI OLACAK

Son günlerde oldukça gündemde olan ve merak edilen torba yasa ve sosyal güvenlikteki son gelişmeler Sosyal Güvenlik Müşaviri Ali Tezel tarafından ayrıntıları ile değerlendirilecek. Ayrıca bir başka panelde ise İŞKUR İzmir Müdürü Sayın Kadri Kabak, Doç. Dr. Erdem Özdemir, SGK Baş Müfettişi İsa Karakaş ve Prof. Dr Serkan Odaman ile de değişen iş kanununun SGK ve Torba Yasa hakkında görüşler açıklanacak.

İK İyi Yemek İyi Malzeme Paneli'nde ise İK Danışmanı ve Yazar Nihat Demirkol, Çimstone Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Akgerman ve Hürriyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Deniz Sipahi insan kaynaklarının en önemli konusunu piyano dinletisi eşliğinde katılımcılar ile paylaşacak.

Sofra Grubu'nun ana sponsor olduğu zirvede; kariyer.net, Pınar Grubu resmi sponsor, APM Terminals oturum sponsoru, internet iletişim sponsoru Yenibiris.com, internet medya sponsoru Egedesonsoz.com, ulaşım sponsoru Zenginoğlu Turizm, medya sponsoru Gözlem gazetesi, konaklama sponsoru Hilton A.Ş., destek sponsorları Kurukahveci Mehmet Efendi, Coca Cola, Özsüt, İzmir Metro şirketlerinin yer aldığı Zirve iki gün sürecek.

Özgen Akçagül & Bluenote Orkestrası ile Cumhuriyet Bayramı erken kutlamasının da gerçekleştirileceği zirvede aynı zamanda sektörde faaliyet gösteren çeşitli firmaların stantları da yer alacak.

İLETİŞİM :

Ahmet Gülçağ : 0 542 516 84 31
Oya Demir : 0 532 673 76 72